
UCHWAŁA NR XXVI/268/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości zabudowanej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 466 ze zm.) oraz §9 uchwały Nr V/31/07 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 marca 2007 r. 
w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami należącymi do zasobu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. 
Woj. Podl. Nr 102, poz. 871, zmienionej uchwałami: Nr XXIII/182/09 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 
26 czerwca 2009 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami 
należącymi do zasobu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2009 r., Nr 143, poz. 1558), Nr XVII/180/2013 
Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 17 maja 2013 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad 
gospodarki nieruchomościami należącymi do zasobu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013r., 
poz. 2303) i Nr XIII/133/2016 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 12 lutego 2016 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami należącymi do zasobu Gminy Choroszcz 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016r., poz. 926) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Choroszcz nieruchomości zabudowanej budynkiem byłej 
zlewni mleka, położonej w miejscowości Barszczewo, w obrębie Barszczewo, gmina Choroszcz, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka nr 94/7 o  pow. 0,0328 ha, dla której prowadzona jest KW BI1B/00061046/7, 
z przeznaczeniem do zapewnienia bezpieczeństwa publicznego oraz pod plac publicznie dostępny, za cenę 
42 520 złotych (słownie: czterdzieści dwa tysiące pięćset dwadzieścia złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 3E8CA24C-8BEA-4AAC-AC4D-20C5728D6A85. Podpisany Strona 1 z 1




